Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 348/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e considerando o

artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:
Cod. Cargo/ Função

Titular  Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

CD-4 - Diretor de Planejamento

Luiz Victor Pittella Siqueira 1764543 07/04/2014

Sergio Begnini 2828431 17/04/2014

Férias

FG-4 - Chefe da Assessoria de Informação, Conhecimento e Tecnologia

Marcello Savio de Souza 1938516 07/04/2014

Timelys Anthony Lira da Cruz 1905973 12/04/2014

Férias

CD-4 - Diretor de Obras da Secretaria Especial de Obras

Rodrigo Emmer 1770862 07/04/2014

Matheus Todescatt 1911027 11/04/2014

Férias

FG-4 - Chefe do Serviço Especial de Recebimento e Registro

Rogeman Souza Santos 1871307 31/03/2014

Viviane Cristine Schmitt  2048510 17/04/2014

Férias

FG-1 - Chefe do Departamento de Apoio À Fiscalização da Secretaria Especial de Obras

Sandra Salete Vilbert 1767634 14/04/2014

Giovani Zocche 1950427 17/04/2014

Férias

FG-1 - Chefe do Departamento Administrativo da Procuradoria Federal

Thaís Giovana Merlo 1762518 07/04/2014

Felipe Migosky 1765018 11/04/2014

Férias

FG-1 - Chefe do Departamento de Compras e Licitações

Thiago Antunes da Silva 1762514 07/04/2014

Renato Tonello 1668717 11/04/2014

Férias

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS